PUBLICADO DOC 09/09/2010, PÁG 65

PROJETO DE LEI 01-0415/2010 do Vereador Wadih Mutran (PP)
“Denomina Praça Luiz Mastellaro o local público localizado na confluência das Ruas
Cônego Vicente (códlog 19612-6) e a Rua Sales Pacheco (códlog 17621-4) no
bairro de Vila Medeiros, Subprefeitura de Vila Maria/Vila Guilherme, e dá outras
providências.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, decreta:
Art. 1º - Fica denominada Praça Luiz Mastellaro o local público localizado na
confluência das Ruas Cônego Vicente (códlog 19612-6) e a Rua Sales Pacheco
(códlog 17621-4) no bairro de Vila Medeiros, Subprefeitura de Vila Maria/Vila
Guilherme.
Art. 2º - Esta lei será regulamentada pelo Executivo, no prazo de 30 (trinta) a
contar da data de sua publicação.
Art. 3º - As despesas com a execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias suplementadas se necessário.
Art. 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões,   Às Comissões competentes."